
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 30.01.2025 года  № 13 
     пос. Перво-Эртиль  
   

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Первоэртильского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области от 13.06.2019 года № 60 

«Об утверждении административного 

регламента администрации 

Первоэртильского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание 

нуждающимися в предоставлении жилых 

помещений отдельных категорий граждан» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», от 08.07.2024 года № 172-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020 года № 

168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения 

о населении Российской Федерации», Уставом Первоэртильского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

администрация Первоэртильского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановления администрации 

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области: 

- от 13.06.2019 года № 60 «Об утверждении административного регламента 

администрации Первоэртильского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной 

услуги «Признание нуждающимися в предоставлении жилых помещений 

отдельных категорий граждан» 



- от 28.06.2021 года № 27 «О внесении изменений в постановление 

администрации Первоэртильского сельского поселения от 13.06.2019 года № 60 

«Об утверждении административного регламента администрации 

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание 

нуждающимися в предоставлении жилых помещений отдельных категорий 

граждан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава поселения                                                       Л.И. Юрова 


